

Спецификация товаров по тендеру

Denumirea marfii (pozitia/lotul)	Cod CPV	Cantitate a/ volumul	Pret f/a TVA	Summa f/a TVA	Pret cu TVA	Summa cu TVA
<i>Sifon hidroflox cu scurgere 1 1/2 40/50-1300 mm Orio A3013</i>	44000000-0	8 <i>шт.</i>			45,00	360,00
<i>Set fixare Iavoar 2pcs L12*100</i>	44000000-0	8 <i>шт.</i>			15,00	120,00
<i>Смеситель DEEA 15 см кухня</i>	44000000-0	8 <i>шт.</i>			200,00	1600,00
<i>Умывальник ORFEI- 50+Пьедистал</i>	44000000-0	8 <i>шт.</i>			650,00	5200,00
<i>Тран пластиковый D50 10x10 прямой метал решетка</i>	44000000-0	2 <i>шт.</i>			90,00	180,00
<i>Унитаз Closet- compact p/u copil alb ROSA</i>	44000000-0	1 <i>шт.</i>			1060,00	1060,00
<i>Sifon hidroflox cu scurgere 1 1/2 40/50-1300 mm Orio A3013</i>	44000000-0	6 <i>шт.</i>			45,00	270,00
<i>Set fixare Iavoar 2pcs L12*100</i>	44000000-0	6 <i>шт.</i>			15,00	90,00
<i>Смеситель DEEA 15 см кухня</i>	44000000-0	6 <i>шт.</i>			200,00	1200,00
<i>Умывальник ORFEI- 50+Пьедистал</i>	44000000-0	6 <i>шт.</i>			650,00	3900,00

Умивальник ORFEI- 50+Пьедестал	44000000-0	19 шт.			650,00	12 350,00
Set fixare lavoar 2pcs L12*100	44000000-0	19 шт.			15,00	285,00
Sifon Hidroflex cu scurgere 1 ½ 40/50-1300 mm Orio A3013	44000000-0	19 шт.			45,00	855,00
Смеситель DEEA 15 см кухня	44000000-0	19 шт.			200,00	3800,00
Унитаз Closet- compact p/и copil alb ROSA	44000000-0	10 шт.			1060,00	10 600,00
ИТОГО:						41 870,00